Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO PEREIRA
MOÇÃO AO PLENÁRIO Nº. _____/2021

Votos de Profundo Pesar pelo falecimento

do Senhor Antônio Neves Ribeiro

O vereador Pablo Florentino, no uso de suas atribuições legais, na forma

do Artigo 124 do Regimento Interno, apresenta à Mesa, para

consideração do Soberano Plenário, a presente Moção de Votos de Pesar pelo

falecimento do Senhor Antônio Neves Ribeiro, conhecido popularmente como

“Toninho”, encaminhando-se, a família enlutada, os respectivos votos de

sinceras condolências.

Oportunamente, reflitamos no que diz no Livro de Eclesiastes: “Tudo tem

o seu tempo determinado, e há tempo para todo o propósito em nossas vidas...

O tempo de nascer, e o tempo de morrer; tempo de plantar, e tempo de edificar;”

Anchieta, 25 de Março de 2021.

Plenário “Urias Simões dos Santos”

Pablo Florentino Pereira
Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320033003800370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-03-25T19:24:56-0300